1

证券简称：南京高科        证券代码：600064      编号：临 2021-036 号

南京高科股份有限公司关于公开挂牌转让控股子公司南京

臣功制药股份有限公司 51%股权完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

2021 年 4 月 28 日，公司第十届董事会第八次会议全票同意审议

通过了《关于公开挂牌转让南京臣功制药股份有限公司 51%股权的议

案》，同意公司在南京市公共资源交易中心公开挂牌转让持有控股子

公司南京臣功制药股份有限公司（以下简称“臣功制药”）51%的股权，

首次挂牌价不低于经国资监管机构备案的评估值，最终转让价格以实

际挂牌成交价为准。相关内容详见《南京高科关于公开挂牌转让控股

子公司南京臣功制药股份有限公司 51%股权的公告》（临 2021-010

号）。

经履行相关程序并公开挂牌，公司与受让方南京汉欣医药科技有

限公司（以下简称“汉欣医药”）在南京市公共资源交易中心的鉴证下

签署了《产权交易合同》，上述臣功制药 51%股权的最终成交价格为

18,341.91 万元。具体内容详见《南京高科关于公开挂牌转让控股子

公司南京臣功制药股份有限公司 51%股权的进展公告》（临 2021-034

号）。

二、交易完成情况

截至 2021 年 9 月 16 日，公司收到了汉欣医药通过南京市公共资

 2

源交易中心转入的本次股权转让全部交易价款 18,341.91 万元。近日，

本次股权转让的相关工商变更登记等手续均已完成，臣功制药将不再

纳入公司合并财务报表范围。

特此公告。

南京高科股份有限公司

董 事 会

二○二一年十月十二日